
742329-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742329-2024 - Rezultat

Finlanda – Transport de pasageri ocazional – Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK 
NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
OJ S 237/2024 05/12/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Puolustusvoimat
E-mail: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Forma juridică a achizitorului: Autoritate guvernamentală centrală
Activitatea autorității contractante: Apărare

2. Procedură

Procedură
Titlu: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Descriere: Tilausajopalvelujen hankinta
Identificatorul procedurii: 66f8ecf7-7d7b-40cb-b936-54a8579e9ead
Anunț anterior: 617435-2020
Identificator intern: Diaari 8889
Tip de procedură: Restrânsă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 60140000 Transport de pasageri ocazional

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Descriere: Tilausajopalvelujen hankinta
Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 60140000 Transport de pasageri ocazional

Locul de executare
Țara: Finlanda
Oriunde în țara respectivă

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/742329-2024
mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi


742329-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: kokonaishinta

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Sistem dinamic de achiziție, utilizabil inclusiv de către cumpărătorii care nu sunt menționați în 
prezentul anunț
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Markkinaoikeus
Organizația care semnează contractul: Puolustusvoimat

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 980,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Lehtimäen Liikenne Oy
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: Lehtimäen Liikenne Oy
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea licitației: 980,00 EUR
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: Diaari 8889
Titlu: PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024
Data încheierii contractului: 06/05/2024
Organizația care semnează contractul: Puolustusvoimat

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 6
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 6

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Puolustusvoimat
Număr de înregistrare: 0952029-9
Localitate: Helsinki



742329-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Cod poștal: 00130
Subdiviziunea țării (NUTS): Kanta-Häme (FI1C2)
Țara: Finlanda
E-mail: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Telefon: 0299
Adresa de internet: https://www.puolustusvoimat.fi/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care semnează contractul

ORG-0002
Denumire oficială: Markkinaoikeus
Număr de înregistrare: 3006157-6
Adresă poștală: Radanrakentajantie 5
Localitate: Helsinki
Cod poștal: 00520
Subdiviziunea țării (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Țara: Finlanda
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Adresa de internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0004
Denumire oficială: Lehtimäen Liikenne Oy
Dimensiunea operatorului economic: Micro, mică sau medie
Număr de înregistrare: 0151275-3
Localitate: Nastola
Cod poștal: 15560
Subdiviziunea țării (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Țara: Finlanda
E-mail: tilausajot@lehtimakiGroup.fi
Telefon: +358207509500
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Beneficiar efectiv: 
Naționalitatea proprietarului: Finlanda
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 583e8c4c-ec87-4175-be22-065f3230649c  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 04/12/2024 13:03:44 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: finlandeză
Numărul de publicare al anunțului: 742329-2024
Numărul ediției JO S: 237/2024

mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi
https://www.puolustusvoimat.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tilausajot@lehtimakiGroup.fi


742329-2024 Page 4/4

Data publicării: 05/12/2024


